
ZARZĄDZENIE NR 197/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za 2013 rok.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się: 

1) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Myszyniec wraz z wykazem udziałów 
w spółkach kapitałowych za rok 2013 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. 
Postanawia się przedłożyć Radzie Miejskiej informację o stanie mienia komunalnego Gminy 

Myszyniec wraz z wykazem udziałów w spółkach kapitałowych za rok 2013, w terminie do dnia 
31 marca 2014 r. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 marca 2014 r. 

Informacja o stanie mienia jest sporządzona zgodnie z zakresem przedmiotowym art. 267 ust. 1 pkt. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Informacja została opracowana na podstawie danych wykazanych przez jednostki, dla których 
Gmina jest organem założycielskim. 

Liczba jednostek jest następująca: 

13- Jednostek budżetowych w tym jedna zlikwidowana za dniem 31.08.2013 r. (PSP w Białusnym 
Lasku)

1 - zakład budżetowy 

2 - instytucje kultury 

Razem: 16. 

Wartość majątku Gminy z podziałem na poszczególne grupy mienia komunalnego obrazuje 
dołączony do niniejszej informacji załącznik Nr 1. 

Stan mienia jest przedstawiony za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. 

Wartość majątku trwałego Urzędu Miejskiego w Myszyńcu wynosi 63.611.209,95 zł i w stosunku 
do stanu na 31.12.2012 r. wzrósł o 3.543.127,77 zł co stanowi 105,90 %. 

Na wysoki wzrost majątku miały wpływ w grupie I : przebudowa poddasza Urzędu Miejskiego 
w Myszyńcu (141.664,45 zł), przyjęcie na stan budynku po szkole podstawowej w Białusnym Lasku 
oraz jej adaptacja na Środowiskowy Dom Samopomocy (1.510.824,19 zł); w grupie II : modernizacja 
targowicy (133.893,47 zł); w grupie VI : przyjęcie przydomowych oczyszczalni ścieków 
z miejscowości Wolkowe, Wykrot oraz przydomowej oczyszczalni ścieków ze szkoły podstawowej 
w Białusnym Lasku ( 1.785.089 zł), zakup stacji obiektowej dla OSP Wydmusy (5.432 zł); w grupie 
VIII : zakupy dla OSP m.in. drabiny z hamulcem (5.281,20 zł), aparaty oddechowe X-Pro (9.460,80 
zł), zestaw średni do ratownictwa drogowego (40.000 zł), zakup kopiarki dla Urzędu Miejskiego 
(13.751,40 zł). 

Wykonanie dochodów z użytkowania mienia w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 
31 grudnia 2013 r. prezentuje poniższa tabela: 

Źródło dochodów z mienia Dochód uzyskany w okresie od 
01.01.2013 do 31.12.2013

Sprzedaż gruntów: 
-budowlanych 

34.487,80 
34.487,80

Dochody z dzierżawy i najmu 
-lokali mieszkalnych 
-lokali użytkowych 
-dzierżawa nieruchomości 

220.163,13 
55.197,45 
91.570,86 
73.394,82

Dochody z najmu i dzierżawy majątku oddanego w użytkowanie 
jednostkom i samorządowym zakładom budżetowym w tym: 
a)Szkoły 
- wynajem pomieszczeń szkolnych 
-wynajem lokali mieszkalnych 
b)GAPO 

1.153.667,53 

30.140,60 
24.020,00 
6.120,60 

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 1



-wynajem autobusu szkol. 
b) RCKK 
-wynajem sali 
c)ZGKiM 
-najem lokali 
-dochody za korzystanie z wodociągu 
- dochody za korzystanie z kanalizacji 
-dochody usł. transp.

1.301,00 
1.301,00 

29.305,78 
29.305,78 

1.092.920,15 
2.763,84 

561.204,37 
266.984,42 
261.967,52

Opłaty z tytułu trwałego zarządu, użytkowania i użytkowania 
wieczystego 
oraz za przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysł. os. 
fiz. w prawo własności 

2.395,67 

7.779,37

Razem: 1.418.493,50

Wykonanie dochodów w 2013 r. w stosunku do roku ubiegłego spadło o 9,9 %, w związku 
z mniejszą ilością sprzedanych działek. 

Gmina posiada udziały w Mazowieckiej Agencji Energetycznej Sp z o.o., której wartość i ilość 
nie zmieniła się w stosunku do roku 2012. 

Udziały Gminy Myszyniec w spółkach kapitałowych na dzień 31 grudnia 2013 r. 

Lp. Spółka Udział 
Procentowy 

Liczba 
udziałów 

Wartość nominalna 
1 udziału lub 1 akcji w zł 

Wartość 
w zł

1 Mazowiecka Agencja 
Energetyczna Sp. z o.o. 

0,25% 1 10 000 10 000

Ogółem 10 000

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 marca 2014 r. 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
1. Stan mienia komunalnego Urzędu Miejskiego w Myszyńcu 

Gr. wg 
KŚT 

Wyszczególnienie 
Stan na ostatni 

dzień roku 
poprzedniego 

Zwiększenie(+) 
Zmniejszenie(-)

Stan na ostatni 
dzień roku 

budżetowego 

W 
bezpośred

nim 
zarządzie 

W zarzadzie 
jednostek, zakł. 
budżetowych 

Dzierżawa 
lub najem 

Wieczyste 
użytkowan

ie 

Inne 
form

y

0
GRUNTY (ha) 131,6395 0 131,6395 85,4686  7,6161 38,5548  

1 

BUDYNKI I LOKALE, SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE 
PRAWO DO LOKALU MIESZKALNEGO ORAZ 
SPŁÓŁDZIELCZE PRAWO DO LOKALU 
NIEMIESZKALNEGO

12 
096 605,13 1 652 488,64 13 

749 093,77

12 
090 873,

27
214 694,06

1 
443 526,4

4
0,00 0,00

Mieszkalnictwo 541 073,96 0,00 541 073,96   541 073,96   

Pozostała dział. związana z ochr.zdrowia 526 494,39 0,00 526 494,39   526 494,39   

Działalność obiektów kulturalnych 7 405 144,81 0,00 7 405 144,81
7 

405 144,8
1

    

Ochrona przeciwpożarowa 214 694,06 0,00 214 694,06  214 694,06    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków 35 000,73 0,00 35 000,73 35 000,73     

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 1



Transport lądowy (drogi) 314 714,74 0,00 314 714,74 7 102,65  307 612,09   

Działalność sportowa 653 721,68 0,00 653 721,68 653 
721,68     

Działalność administracyjna 2 102 475,48 1 652 488,64 3 754 964,12
3 

754 964,1
2

    

Szkoły podstawowe 158 419,28 0,00 158 419,28 158 
419,28     

Sprzedaż detal. prowadzona na str. i targowiskach 144 866,00 0,00 144 866,00 76 520,00  68 346,00   

2 
OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ 41 

523 841,31 133 893,47 41 
657 734,78

41 
626 640,

82
4 933,00 26 160,96 0,00 0,00

Mieszkalnictwo 26 160,96 0,00 26 160,96   26 160,96   

Działalność obiektów kulturalnych 505 542,86 0,00 505 542,86 505 
542,86     

Ochrona przeciwpożarowa 4 933,00 0,00 4 933,00  4 933,00    

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków 132 429,52 0,00 132 429,52 132 
429,52     

Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody 408 244,06 0,00 408 244,06 408 
244,06     

Transport lądowy (drogi) 30 047 712,99 0,00 30 047 712,99
30 

047 712,9
9

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Działalność sportowa 4 124 376,43 0,00 4 124 376,43
4 

124 376,4
3

    

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 2



Działalność administracyjna 281 915,24 0,00 281 915,24 281 
915,24     

Sprzedaż detal. prowadzona na str. i targowiskach 373 748,47 133 893,47 507 641,94 507 
641,94     

Działalność usługowa wspomagająca produkcję roślinną 5 183 261,81 0,00 5 183 261,81
5 

183 261,8
1

    

Bezpieczeństwo państwa, porządek i bezpieczeństwo publiczne 406 723,97 0,00 406 723,97 406 
723,97     

Działalność zwiazana z kontrolą zanieczysczeń 28 792,00 0,00 28 792,00 28 792,00     

3 
KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 58 131,55 0,00 58 131,55 0,00 58 131,55 0,00 0,00 0,00

 
Ochrona przeciwpożarowa 58 131,55 0,00 58 131,55  58 131,55    

4 
MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO 
ZASTOSOWANIA 88 482,25 0,00 88 482,25 88 

482,25 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Działalność administracyjna 73 107,25 0,00 73 107,25 73 107,25     

 
Działalność usługowa wspomagajaca produkcję roślinna 15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00     

5 
SPECJALISTYCZNE MASZYNY, URZĄDZENIA 
I APARATY 17 800,00 0,00 17 800,00 17 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Działalność sportowa 17 800,00 0,00 17 800,00 17 800,00     

6 
URZĄDZENIA TECHNICZNE 5 611 811,41 1 774 215,75 7 386 027,16

7 
365 187,

16
20 840,00 0,00 0,00 0,00

 
 
 
 

Działalność obiektów kulturalnych 8 199,00 0,00 8 199,00 8 199,00     

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 3



Ochrona przeciwpożarowa 7 408,00 5 432,00 12 840,00  12 840,00    

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków 5 439 972,86 1 785 089,00 7 225 061,86
7 

225 061,8
6

    

Działalność administracyjna 79 355,97 -16 305,25 63 050,72 63 050,72     

Bezpieczeństwo państwa, porządek i bezpieczeństwo publiczne 70 830,00 0,00 70 830,00 62 830,00 8 000,00    

 
 

Dystrybucja energii elektrycznej 6 045,58 0,00 6 045,58 6 045,58     

7 
ŚRODKI TRANSPORTU 183 206,21 0,00 183 206,21 0,00 183 206,21 0,00 0,00 0,00

 
Ochrona przeciwpożarowa 183 206,21 0,00 183 206,21  183 206,21    

8 
NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI 
I WYPOSAŻENIE 488 204,32 -17 470,09 470 734,23 345 

183,23 125 551,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała dział. związana z ochr.zdrowia 89 533,49 -85 963,49 3 570,00  3 570,00    

Działalność obiektów kulturalnych 291 136,95 0,00 291 136,95 291 
136,95     

Ochrona przeciwpożarowa 67 239,00 54 742,00 121 981,00  121 981,00    
 
 
 
 

Działalność administracyjna 40 294,88 13 751,40 54 046,28 54 046,28     

 SUMA
60 

068 082,18 3 543 127,77
63 

611 209,95

61 
534 166

,73 607 355,82

1 
469 687,

40 0,00  

. Stan mienia komunalnego Gminy łącznie z jednostkami 

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 4



Gr. 
wg 

KŚT 
Wyszczególnienie 

Stan na ostatni 
dzień roku 

poprzedniego 

Zwiększenie(+) 
Zmniejszenie(-)

Stan na ostatni 
dzień roku 

budżetowego 

W 
bezpośred

nim 
zarządzie 

W zarzadzie 
jednostek, zakł. 
budżetowych 

Dzierżawa 
lub najem 

Wieczyste 
użytkowan

ie 

Inne 
form

y

0
GRUNTY (ha) 131,7811 0 131,7811 85,4686 0,1416 7,6161 38,5548 0

Urząd Miejski 131,6395 0 131,6395 85,4686 0 7,6161 38,5548 0

 
RCKK 0,1416  0,1416  0,1416    

1 

BUDYNKI I LOKALE, SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE 
PRAWO DO LOKALU MIESZKALNEGO ORAZ 
SPŁÓŁDZIELCZE PRAWO DO LOKALU 
NIEMIESZKALNEGO

27 392 628,95 805 486,86 28 198 115,81
12 

090 873,
27

14 516 973,77
1 

590 268,7
7

0,00 0,00

Urząd Miejski 12 096 605,13 1 652 488,64 13 749 093,77
12 

090 873,2
7

214 694,06 1 
443 526,44 0,00 0,00

GAPO 12 986 573,28 -847 001,78 12 139 571,50  11 992 829,17 146 742,33   

ŚDS 357 543,53 0,00 357 543,53  357 543,53    
 
 
 
 

RCKK 1 951 907,01 0,00 1 951 907,01  1 951 907,01    

2 
OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ 67 269 876,89 3 370 198,01 70 640 074,90

41 
626 640,

82
28 987 273,12 26 160,96 0,00 0,00

Urząd Miejski 41 523 841,31 133 893,47 41 657 734,78
41 

626 640,8
2

4 933,00 26 160,96 0,00 0,00

 
 

ZGKiM 25 746 035,58 3 236 304,54 28 982 340,12  28 982 340,12    

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 5



3 
KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 71 131,55 0,00 71 131,55 0,00 71 131,55 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 58 131,55 0,00 58 131,55 0,00 58 131,55 0,00 0,00 0,00

 
ZGKiM 13 000,00 0,00 13 000,00  13 000,00    

4 
MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO 
ZASTOSOWANIA 96 277,18 0,00 96 277,18 88 

482,25 7 794,93 0,00 0,00 0,00

 
Urząd Miejski 88 482,25 0,00 88 482,25 88 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00

 
ZGKiM 7 794,93 0,00 7 794,93  7 794,93    

5 
SPECJALISTYCZNE MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY 22 542,64 0,00 22 542,64 17 

800,00 4 742,64 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 17 800,00 0,00 17 800,00 17 800,00     

 
ZGKiM 4 742,64 0,00 4 742,64  4 742,64    

6 
URZĄDZENIA TECHNICZNE 5 611 811,41 1 774 215,75 7 386 027,16

7 
365 187,

16
20 840,00 0,00 0,00 0,00

 
Urząd Miejski 5 611 811,41 1 774 215,75 7 386 027,16

7 
365 187,1

6
20 840,00 0,00 0,00 0,00

7 
ŚRODKI TRANSPORTU 1 089 637,21 116 242,54 1 205 879,75 0,00 1 205 879,75 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 183 206,21 0,00 183 206,21 0,00 183 206,21 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 

GAPO 434 771,00  434 771,00  434 771,00    

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 6



ŚDS 108 860,00 7 383,00 116 243,00  116 243,00    

OPS 23 667,00  23 667,00  23 667,00    

ZGKiM 339 133,00 108 859,54 447 992,54  447 992,54    

8 
NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI 
I WYPOSAŻENIE 488 204,32 -17 470,09 470 734,23 345 

183,23 125 551,00 0,00 0,00 0,00

 
Urząd Miejski 488 204,32 -17 470,09 470 734,23 345 

183,23 125 551,00 0,00 0,00 0,00

 SUMA
102 

042 110,15 6 048 673,07
108 

090 783,22

61 
534 166,

73 44 940 186,76

1 
616 429,

73 0,00  

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D4C4933F-CC5E-4B80-A69B-D78B556BF2B1. Ogloszony Strona 7




